Data prezentarii 26.02.2024 20:53:57

SITUATIILE FINANCIARE
pentru perioada 01.01.2023 - 31.12.2023

Entitatea: S.R.L. FAVOR PROIECT
Cod CUIIO: 41244240
Cod IDNO: 1018605000694

Sediul:

MD: 4101

Raionul(municipiul): 444, DDF CIMISLIA
Cod CUATM: 2901, OR.CIMISLIA

Strada: Veronica Micle nr.26A

Activitatea principala: M7112, Activitati de inginerie si consultanta tehnica legate de acestea

Forma de proprietate: 15, Proprietatea privata

Forma organizatorico-juridica: 530, Societdti cu rdspundere limitatd

Date de contact:

Telefon: +37369007414

WEB:

E-mail: favorproiect@gmail.com

Numele si coordonatele al contabilului-sef: DI (dna) TOCARU ANDREI Tel. +37369007414

Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: 2 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* TOCARU ANDREI

BILANTUL PRESCURTAT

la 31.12.2023

Nr. cpt. Indicatori Cod rd.

inceputul perioadei de
gestiune

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

Unitatea de masura: leu

Anexa 1

Sold la

Sfirsitul perioadei de gestiune



2 3

ACTIV
ACTIVE IMOBILIZATE
1. Imobilizari necorporale 010
II. Imobilizari corporale 020 304672 291575
ITI. Investitii financiare pe termen lung 030 63936
IV. Creante pe termen lung si alte active imobilizate 040
ACTIVE CIRCULANTE
1. Stocuri 060 23108 207287
II. Creante curente si alte active circulante 070 144888 129717
III. Investitii financiare curente 080
IV. Numerar si documente banesti 090 162204 164990
{gg‘;"a ﬁc:jl_‘l’go) 110 634872 857505

PASIV
CAPITAL PROPRIU
1. Capital social si neinregistrat 120 97 97
I1. Prime de capital 130
ITI. Rezerve 140
IV. Profit (pierdere) 150 634775 793865
V. Rezerve din reevaluare 160
VI. Alte elemente de capital propriu 170
(120 & re 130 4 1140 + rd.150 + rd. 160 + rd.170) 180 534872 793962
DATORII PE TERMEN LUNG 190
DATORII CURENTE 200 63543
TOTAL DATORII 210 63543

(rd.190 + rd.200)




F. PROVIZIOANE

TOTAL PASIVE
(rd.180 + rd.210 + rd.220)

634872

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE PRESCURTATA

Indicatori

Venituri din vinzari

Costul vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)
Alte venituri din activitatea operationala
Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrative

Alte cheltuieli din activitatea operationala

Rezultatul din activitatea operationala: profit (pierdere)
(rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a)

Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate si
exceptionale: profit (pierdere)

Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere) (rd.090 +
rd.100)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 + rd.110)

Cheltuieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere netad) al perioadei de gestiune (rd.120 -

rd.130)

Documente atasate - Nota explicativa (fisierul pdf)

Nota informativa RSF 23 Favor Proiect.PDF

Cod rd.

010
020
030
040
050
060

070

080

090

100

110

120
130

140

de la 01.01.2023 pinad la 31.12.2023

Perioada de gestiune

precedenta

3

829699

281900

35387

512412

512412
33015

479397

Digitally signed by Tocaru Andrei
Date: 2024.12.02 08:46:59 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA

curenta

a4

857505

Anexa 2

1272833

655919

91557

525357

525357
62683

462674


https://declaratie-electronica.fisc.md/ro/declarations/file/65d852261f6711b78f07e3ca




Versiune de imprimare
Salvare

Recipisa
Respondent
Codul fiscal: 1018605000694, denumire: S.R.L.. FAVOR PROIECT
A prezentat raportul: RSF1-PRESC
Pentru perioada fiscala: A/2023
Data prezentarii: 26.02.2024
Marca temporald a raportului inregistrat in Sistemul de Raportare Electronica si expediat pentru
procesare in Sistemul Informational al BNS : 26.02.2024 20:53:57



https://declaratie-electronica.fisc.md/ro/declaration/21005083/receipt?print=1
https://declaratie-electronica.fisc.md/ro/declaration/21005083/receipt/save

Lichiditatea SRL FAVOR PROIECT pentru Anul 2023 =

= Active circulante / Datorii curente = 857505 / 63543 * 100% = 1349%

Data completarii 02/12/2024 Cu stima,
Ofertant/candidat
SRL ”FAVOR PROIECT”
Tocaru Andrei

Administrator

Digitally signed by Tocaru Andrei
Date: 2024.12.02 08:47:34 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA
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